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DataLight 

HCS DataLight MPO Hazır Sonlandırılmış Kablo serisi, yüksek kaliteli ve fabrikasyon olarak MPO konnektörler ile sonlandırılmış kabloları kapsamaktadır. 
HCS DataLight MPO Hazır Sonlandırılmış Kablo serisi, single mod ve multimod tüm fiber türlerinde mevcut olup, istenen uzunluklarda imal edilmektedir.
Hazır kablolar farklı kablo tiplerinde ve renklerde mevcuttur. Çıplak ribbon, kılıflı ribbon, güçlendirilmiş ribbon (trunk) yapılarında 12 fiberli olarak imal 
edilmektedirler.
HCS DataLight MPO Hazır Sonlandırılmış Kablolar, konuyla ilgili en önemli endüstri standartları ANSI/TIA-568-C.3 (Fiber Optik Kablolama Komponentleri 
Standardı) ve IEC 60874 (Optik fiberler ve kablolar için konnektörler)’e tam anlamıyla uyumludurlar ve HCS Kablolama Sisteminin parçası olarak 
DoubleSafe™ Kalite Güvence Programı ile desteklenmektedirler.

HCS DataLight MPO Hazır Sonlandırılmış Kablolar, konuyla ilgili en önemli endüstri standartları ANSI/TIA-568-C.3 (Fiber Optik Kablolama Komponentleri Standardı) ve IEC 
60874 (Optik fiberler ve kablolar için konnektörler)’e tam anlamıyla uyumludurlar ve HCS Kablolama Sisteminin parçası olarak DoubleSafe™ Kalite Güvence Programı ile 
desteklenmektedirler.
HCS DataLight MPO Hazır Sonlandırılmış Kablolar, aşağıdaki protokoller de dahil olmak üzere yüksek hızlı network topolojilerini desteklemek üzere imal edilmektedirler: 

☑☑ Data Center ve SAN (Storage Area Networks) gibi kritik yerlerde
☑☑ Hızlı montaj gereken tüm uygulamalarda	
☑☑ Ekleme & çıkarma & yer değiştirme işlemlerinin sık yapıldığı ve bu işlemlerin kurum içersinde bilgi işlem personelinin yapması gerektiği uygulamalarda
☑☑ FiberOptik cross connect, patch paneller ve dağıtım noktası bağlantılarında
☑☑ ODF bağlantılarında
☑☑ Masa üstüne kadar fiber uygulamalarında	
☑☑ Aktif FiberOptik cihaz bağlantılarında

→→ Fabrikasyon sonlandırma ve optik performans - Esnek sistem konfigürasyonu ve hızlı montaj imkânı verir.
→→ Low Smoke Zero Halogen yapı tüm dahili ortamlarda kuruluma olanak sağlar.
→→ Endüstrideki en düşük zayıflama performansı (0.30dB max.)
→→ Her bir sonlandırılan kablo sevkiyat öncesi tek tek test edilmektedir.
→→ Esnek kablo yapısı kablo montajında kolaylık sağlar.
→→ Standartlara tam uygunluk - Yüksek kalite ürün garantisi verir.
→→ Başlıca tüm fiber tiplerine mevcuttur - Geniş bir ürün yelpazesi sağlar.
→→ Sağlam dizayn - Ürün iade ve değiştirme oranını düşürür.
→→ Benzersiz iz DoubleSafe™ Kalite Güvence Programı - Ürün iade oranının minimize edilmesini sağlar.

☑☑ IEEE 802.3 10GBase-SR/SW 10Gbps  
☑☑ IEEE 802.3 10GBase-LX4 10Gbps 
☑☑ Fiber Channel 400-M5-SN-1 4Gbps  
☑☑ Fiber Channel 1200-M5E-SN1 10Gbps
☑☑ Fiber Channel FC-PH 1Gbps

☑☑ IEEE 802.3 1000Base-SX/LX 1Gbps  
☑☑ FDDI 100Mbps  
☑☑ IEEE 802.3 FOIRL 10Mbps   
☑☑ IEEE 802.3 10Base-F 10Mbps
☑☑ ATM 155 Mbps, 622 Mbps, 1.2 Gbps & 2.4 Gbps
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